[image: ]
СОВЕТ     ДЕПУТАТОВ
ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО   ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 25.03.2021    № 294/26
г. Орехово-Зуево
О внесении изменений в приложение «Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Орехово-Зуевского городского округа Московской области в федеральную собственность», утвержденное решением Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 28.01.2021 № 282/24
На основании проведения кадастровых работ с изготовлением технического плана в отношении нежилых помещений, внесения изменений в индивидуализирующие характеристики объекта и реестр собственности муниципального образования Орехово-Зуевский городской округ Московской области, рассмотрев и обсудив обращение главы Орехово-Зуевского городского округа Московской области Панина Г.О., Совет депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение «Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Орехово-Зуевского городского округа Московской области в федеральную собственность», утвержденное решением Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 28.01.2021 № 282/24, изменения следующего содержания:
1.1. В таблице «Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Орехово-Зуевского городского округа Московской области в федеральную собственность» строку №4 изложить в следующей редакции:
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Назначение имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Московская область,
Орехово-Зуевский городской округ, поселок Авсюнино, улица Ленина, дом 4, помещение 4-14 1-го этажа
	Кадастровый номер 50:24:0060808:1065, площадь 121,9 кв. м, этаж №1

2. Опубликовать настоящее Решение в официальном периодическом печатном издании, а также разместить на официальном сайте Орехово-Зуевского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ozmo.ru).
3. Настоящее Решение вступает в действие со дня его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу Орехово-Зуевского городского округа Московской области Панина Г.О.

Председатель Совета депутатов
Орехово-Зуевского городского округа
Московской области 								    Т.И. Ронзина

Разослано: дело, Панину Г.О., Территориальному управлению федерального агентства по управлению государственным имуществом в Московской области, Комитету по управлению имуществом администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области.

Исп. Миронова Е.М.
[bookmark: _GoBack]тел.412-78-64
image1.jpeg